1

第４５回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成１９年２月２１日（水） １０：３０～１２：１０

２ 会場：本荘キャンパス共通施設棟ＡＶ会議室

３ 出席者

 ○役員 ：小林理事長、柚原副理事長、新岡理事、森理事、駒野理事、竹村理事、

倉田監事

 ○事務局：管野統括リーダー、佐藤本荘キャンパスリーダー、

中川大潟キャンパスリーダー、智田チームリーダー、佐藤シニアスタッ

フ、花方スタッフ、畠山職員

４ ○ 議題

【審議】

１ 大講座制のグループ編成（システム科学技術学部）について

各学科のグループ編成について審議を行い、再度検討してもらうこととした。

２ 教員の人事について

（１）システム科学技術学部教員（３名）の募集

機械知能システム学科助教２名、電子情報システム学科助教１名の募集につ

いて承認した。

（２）生物資源科学部教員（８名）の募集

応用生物科学科教員（助教１名）、生物生産科学科教員（助教１名）及び生

物環境科学科教員（准教授３名）の募集を承認し、生物生産科学科教員（准教

授３名）の募集については、再検討することとした。

【報告】

３ 現代ＧＰ・特色ＧＰの公募について
現代ＧＰの公募への対応について報告があった。

以 上